EDITAL DC/CP 4/2025

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO CAPACITAÇÃO EM MANIPULAÇÃO
DE ALIMENTOS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Diretor do Câmpus de Campinas da
Universidade São Francisco, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/CP
15/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 10

estudantes selecionados no Câmpus Bragança e 10 estudantes selecionados no Câmpus Campinas

para participação no Projeto de Extensão – Capacitação em Manipulação de Alimentos da

Universidade São Francisco – USF.

I. Câmpus Bragança Paulista:

a. Gabriela Boscariol Rasera;

b. Isabelly Gomes de Medeiro;

c. Laura Nieves Montero de Aquino;

d. Lívia Lombardi Parente;

e. Luna Fernandez Ferreira;

f. Maria Eduarda da Silva Koyama;

g. Maria Eduarda Lopes Nakacima;

h. Patricia Felipe Cardoso;

i. Priscila Laís de Simoni;

j. Rafaela Cintra Vieira Leme.

II. Câmpus Campinas:

a. Andrielly Rodrigues da Silva;

b. Diego Sousa;

c. Filipe Tonin Lorene;

d. Helen Alves de Andrade Pelacani;

e. Júlia de Britto Alcântara;

f. Lígia Ap. Bernardes Rodrigues;

g. Maria Catharina de Souza Manoel;

h. Natalia Barbosa;

i. Samira Samir Abdallah Musa;

j. Thayna Andrade Sebastião.

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I. alunos matriculados a partir do 3.º semestre do curso de nutrição nas modalidades

presencial e semipresencial;

II. preferência pelos alunos matriculados em semestres mais avançados;

III. ordem de inscrição por data.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 27 de fevereiro de 2025

Paulo Eduardo Silveira
Diretor do Câmpus – Campinas

		2025-03-01T11:33:55+0000